
CODE A [mm] B [mm] C [mm]

11105061 290 180 100

11105067 650 180 100

SCD500077 490 180 100

SCD500078 1040 180 100

CODE CHARGE [kg]

11105061 200

11105067 650

SCD500077 300

SCD500078 500
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Accessories for
                       Air Conditioning

détails du produit

élévation pour base au sol anti-vibrations en

caoutchouc vulcanisé

SBR EXTREME HEIGHT 100

COD. 11105061 - 11105067 - SCD500077 - SCD500078



CODE DESCRIPTION

11105061 REHAUSSE POUR SUPPORT AU SOL AMORTISSEUR "EXTREME HEIGHT 250"

11105067 REHAUSSE POUR SUPPORT AU SOL AMORTISSEUR "EXTREME HEIGHT 1000"

SCD500077 VIBRATION-DAMPING RAISER FOR EXTREME HEIGHT 450” VULCANIZED RUBBER

SCD500078 VIBRATION-DAMPING RAISER FOR EXTREME HEIGHT 600” VULCANIZED RUBBER
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